Panstwowy Instytut Geologiczny Pansfwowa stuzba geologiczna
Panstwowy Instytut Badawczy Panstwowa sluzba hydrogeologiczna

NZ.-240-49/2017/.905. /17/AN Warszawa, dnia 39412017 r.

Wykonawey uczestniczqey w posigpowanin

Dotyezy  postgpowania o ndzielenie  samdwienia  publicznego  na:  ,Swiadczenie usfugi sieci
kotporacyjnej obejmujgcej Warszawe i Oddzialy PIG-PIB na okres 12 miesigcy — NZ-240-
49/2017".

I. WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwienn publicznych
informuje, iz w ww. postgpowaniu wplynelo zapytanie do tresci STWZ.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy wyjasnia oraz zmienia tresé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

W przypadku, gdy udziclona ponizej odpowied? pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami

SIWZ lub tez precyzuje lub uzupelnia postanowienia STWZ, nalezy przyjac, ze stanowi ona zmiane

SIWZ dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla

oceny zgodnosci oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

l. postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowlazujaca w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowigzujacy
w tym zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescia SIWZ,

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmiang terminu uruchomienia uslugi sieci
korporacyjnej we wszystkich lokalizacjach o miesiac. Wyznaczony przez Zamawiajacego termin
uruchomienia ustugi korporacyjnej we wszystkich lokalizacjach min. trzy dni przed data
rozpoczgcia Swiadczenia uslugi wyznaczonej na 01.01.2018 r. jest niemozliwym terminem do
realizacji dla potencjalnych Wykonawcow i preferuje wylacznie aktualnego Wykonawce. Zgodnie
z nowelizacja ustawy PZP termin formalnego rozstrzygania przetargdéw znacznie si¢ wydhuzyl.
Zamawiajacy wyznaczyl termin skladania ofert na dzien 04.12.2017 1. Od tej daty jest liczony
okres 3 dni na zlozenie oswiadczenia o przynaleznosci do grupy kapitalowej. W dalszej kolejnosci
Zamawiajacy oceni zlozone oferty i do Wykonawcy, ktéry zlozyl najkorzystniejsza oferte do
zlozenia w terminie nie krétszym niz 5 dni kolejnych wymaganych dokumentéw. Potem nastapi
ocena  tych dokumentéw przez Zamawiajacego. Zatem liczac przy jak najbardziej
optymistycznym scenariuszu najwezesniejsza data ogloszenia wynikéw postepowania bedzie
13.12.2017 r. cho¢ dotychczasowe doswiadczenie Wykonawcy wskazuje na to, ze terminy
rozstrzygania postgpowan po nowelizacji PZP jest znacznie dtuzsze. Miedzy ogloszenie wynikow
a podpisaniem umowy jest okres kolejnych kilku dni. Z kolei w okresic od 20.12.2017 r. do



06.01.2018 r. nie ma mozliwosci prowadzenia prac zwigzanych z budows kabli swiattowodowych
w kanalizacji _, w ktorej to kanalizacji Wykonawcey beda cheieli wybudowaé Iacza
celem zestawlenia laczy podstawowych. Podsumowujac, Wykonawca nie bedzie mial fizycznych
mozliwosci wykonania przedmiotu zamowienia we wskazanym terminie, taka mozliwo$é bedzie
mial wylacznie Wykonawca aktualnie swiadczacy usluge. Wykonawca zwraca przy tym
dodatkowo uwage na fakt, ze Zamawiajacy udostepni Wykonawcy projekt techniczny sieci
zawierajacy topologie fizyczng i logiczng sieci dopiero po podpisaniu umowy - Wykonawca nie
wie zatem, co 1 jak nalezy skonfigurowac po swojej stronie poniewaz opis zawarty w SIWZ. jest
zbyt ogolny 1 stanowi to bardzo element ryzyka.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz zmienia zapisy SIWZ w nastepujacy sposob:

Pkt.3.2 SIWZ otrzymuje nastgpujace brzmienie:

3.2.Przedmiot zamowienia obejmuje:

3.2.1 Realizacj¢ uslugi wraz z aktywacja, instalacja i konfiguracja urzadzesn, ktére posiada
Zamawiajacy, przeprowadzeniem testow oraz uruchomieniem laczy sieci korporacyjnej
na wylaczne stosowanie Zamawiajacego w terminie min. trzech dni przed daty
rozpoczecia Swiadczenia ustugl wyznaczona nie pdzniej niz na 15.01.2018 r.,

3.2.2 Uruchomienie uslugi sieci korporacyjnej we wszystkich lokalizacjach min. trzy dni przed
datg rozpoczecia swiadczenia ustugi wyznaczona nie pozniej niz na 15.01.2018 r.,

3.2.3 Zapewnienie i utrzymanie laczy korporacyjnych (w tym pomoc techniczna) w okresie
nie pozniej niz od 15.01.2018 r. do 31.12.2018 1.

Pkt. 4 SIWZ otrzymuje nast¢pujace brzmienie:
4.1 Przedmiot niniejszego zaméwienia realizowany bedzie od daty podpisania umowy do
dnia 31.12.2018t. przy uwzglednieniu terminéw wskazanych ponize;j:

4.1.1. Realizacja uslugi wraz z aktywacja, instalacja i konfiguracja urzadzen, ktore posiada
Zamawiajacy, przeprowadzeniem testow oraz uruchomieniem laczy sieci korporacyjnej
na wylaczne stosowanie Zamawiajacego w terminie min. trzech dni przed data
rozpoczecia Swiadczenia ustugli wyznaczona nie pézniej niz na 15.01.2018 .,

4.1.2 Uruchomienie ushugi sieci korporacyjne) we wszystkich lokalizacjach min. trzy dni przed
data rozpoczecia swiadcezenia ustugi wyznaczona nie pozniej niz na 15.01.2018 r.,

4.1.3 Zapewnienie 1 uttzymanie laczy korporacyjnych (w tym pomoc techniczna) w okresie
nie p6zniej niz od 15.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

§1 ust. 2 Istotnych postanowien Umowy otrzymuje nastgpujjce brzmienie:
2. Przedmiot Umowy obejmuje:

1) Realizacje uslugi wraz z aktywacja, instalacja 1 konfiguracja urzadzen, ktore posiada
Zamawiajacy, przeprowadzeniem testow oraz uruchomieniem laczy sieci korporacyjne;
na wylaczne stosowanie Zamawiajacego w terminie min. trzech dni przed data
rozpoczecia swiadezenia ustugi wyznaczong nie pozniej niz na 15.01.2018 r.,

2) Uruchomienie uslugi sieci korporacyjnej we wszystkich lokalizacjach min. trzy dni przed
datg rozpoczecia $wiadezenia uslugli wyznaczong nie pozniej niz na 15.01.2018 1.,

3) Zapewnienie i utrzymanie laczy korporacyjnych (w tym pomoc techniczna) w okresie
nie pozniej niz od 15.01.2018 r. do 31.12.2018 r.



Pkt II Formularz Oferta otrzymuje nastepujgce brzmienie:

IL Przedmiot niniejszego zamdwienia realizowany bedzie od daty podpisania umowy do
31.12.2018 r. przy uwzglednieniu terminéw wskazanych ponize;j:

I1.1  Realizacj¢ uslugi wraz z aktywacja, instalacja i konfiguracja urzadzen, ktore
posiada Zamawiajacy, przeprowadzeniem testow oraz uruchomieniem laczy sieci
korporacyjnej na wylaczne stosowanie Zamawiajacego w terminie min. trzech dni
przed data rozpoczecia $wiadczenia ushugi wyznaczong nie pozZnie] niz na
15.01.2018 1.,

I1.2° Uruchomienie uslugi sieci korporacyjnej we wszystkich lokalizacjach min. trzy dni
przed data rozpoczecia $wiadczenia ustugi wyznaczona nie poézniej niz na
15.01.2018 t.,

1.3 Zapewnienie i utrzymanie laczy korporacyjnych (w tym pomoc techniczna)
w oktesie nie pozniej niz od 15.01.2018 r. do 31.12.2018 1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku awarii lacza podstawowego na lacze zapasowe
zostal skierowany tylko ruch dla wybranych uzytkownikéw oraz aplikacii, a pozostaly ruch zostal
zablokowany?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz 1acza zapasowe, w przypadku ich zastosowania, musza spelniaé role
laczy podstawowych. Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby w przypadku awarii lacza
podstawowego na lacze zapasowe zostal skierowany tylko ruch dla wybranych uzytkownikéw
oraz aplikacji, a pozostaly ruch zostal zablokowany.

Pytanie nr 3

W Opisie ptzedmiotu zaméwienia Zamawiajacy nie dopuszcza zestawienia niezaleznych od
podstawowych laczy zapasowych zaréwno w swiatlowodach, jak i kanalizacjach dochodzacych
do budynkéw oddzialéow i siedziby glownej, w ktorych znajduja sie lacza podstawowe. Czy
oprocz tych wylaczen Zamawiajacy ma jakie§ dodatkowe wymogi zwiazane z realizacja laczy
zapasowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz lacza zapasowe powinny spelniaé wszystkie wymagania okreslone w
Opisie Przedmiotu Zamowienia — Zalaczniku nr 1 do STWZ.

Pytanie nr 4

Proszg o potwierdzenie, e Iacza zapasowe maja mie¢ przepltywnosc 1 Mbps.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz 1acza zapasowe maja mie¢ przeplywnosé 1Mbps.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza, jesli nie wyrazi zgody na przesuniecie terminu uruchomienia ustugi,
na to, aby przez okres przejsciowy te z laczy podstawowych, ktorych nie udalo sie uruchomié
w terminie do oddzialéw Zamawiajacego w wyniku trudnych warunkéw atmosferycznych bads
braku zgody na wejscie do kanalizacji h (zablokowana przez [l mozliwosé ukladania
kabli w kanalizacji w okresie migdzy 20 grudnia a 6 stycznia), zapewnialy transmisje
o gwarantowane] przepltywnosci symetrycznej 100 Mbps?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, 1z przesuwa termin uruchomienia uslugi zgodnie z odpowiedziy na
pytanie nr 1.

Pytanie nr 6

W schemacie logicznym sieci korporacyjnej przedstawionym w Opisie przedmiotu zamowienia
pokazane sq lacza do Centrali Zamawiajacego przy ul. Rakowieckiej oraz do Centrum
obliczeniowego. Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego z zapytaniem, czy te lacza s3 rowniez
objgte niniejszym postgpowaniem?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz na schemacie logicznym sieci korporacyjnej przedstawione sa dwie
lokalizacje: Centrala oraz Centrum obliczeniowe. Postgpowanie w punkcie dotyczacym Warszawy
obejmuje doprowadzenie lacza sieci korporacyjnej do Centrum obliczeniowego przy ul.
Jagielloniskiej 76 (wskazany w OPZ jako Centralna serwerownia).

Pytanie nr 7

Jakim portem ma by¢ zakoniczone lacze zapasowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz lacze zapasowe powinno byc zakoficzone zlaczem elektrycznym RJ-
45.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, iz do Opisu przedmiotu zaméwienia dodaje pkt 1a:

Wykonawca udostepni informacje dot. obu zakreséw publicznych adreséw IP, minimum 14 dni
przed terminem uruchomieniem ustugi.

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert:
1. Punkt 14.17 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Koperta powinna by¢ zaadresowana na adres:
Panstwowy Instytut Geologiczny — Pafistwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
oraz opisana nastgpujaco:

Oferta na ,,Swiadczenie ustugi sieci korporacyjnej obejmujacej Watszawe i Oddziaty
PIG-PIB na okres 12 miesigecy”

(Sygn. Postepowania: NZ-240-49/2017)
Nie otwiera¢ przed godzing 10:15 dnia 05.12.2017 roku.

2. Punkt 15.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,, Termin sktadania ofert uptlywa 05.12.2017 r. 0 gods. 10:00”

3. Punkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,,Otwarcie 3tosgonych ofert nastapi w dnin 05.12.2017 1. o0 godz. 10:15,
w siedzibie Zamawiajqeego w bud. A, pok. nr 220,

Zamawiajacy informuje, Ze w konsekwencji powyiszych zmian modyfikacji ulega Ogloszenie
o zamoéwieniu,




